
781698-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 781698-2024 - Výsledek

Bulharsko – Služby veřejné silniční dopravy – Определяне на изпълнител за обществен 
превоз на пътници по автобусна линия ТЕРВЕЛ – ШУМЕН - ТЕРВЕЛ
OJ S 247/2024 19/12/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: ОБЩИНА ТЕРВЕЛ
E-mail: tervel2000@yahoo.com
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Определяне на изпълнител за обществен превоз на пътници по автобусна линия 
ТЕРВЕЛ – ШУМЕН - ТЕРВЕЛ
Popis: От избрания изпълнител се изисква да осигури обслужване на транспортна линия 
за пътници Тервел-Шумен-Тервел. Линията се изпълнява по маршрутно разписание, 
неразделна част от техническата спецификация на настоящата обществена поръчка. 
Маршрутното разписание включва еднократно изпълнение на двупосочен курс 
ежедневно по линията. Всеки курс е с дължина 91 км., двупосочно - 182 км. Дневният 
пробег е 182 км.
Identifikátor řízení: 31ba0699-6e43-44b3-9393-75089819cebf
Předchozí oznámení: 057a6294-bd09-4589-9578-8da5a86e2a3f-01
Interní identifikátor: 434136
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60112000 Služby veřejné silniční dopravy

Místo plnění
Poštovní adresa: Населени места на територията на Област Добрич и Област Шумен.  
Obec: Тервел
PSČ: 9450
Nižší územní jednotka země (NUTS): Добрич (BG332)
Země: Bulharsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 13 884,00 BGN

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/781698-2024
mailto:tervel2000@yahoo.com


781698-2024 Page 2/4

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: Определяне на изпълнител за обществен превоз на пътници по автобусна линия 
ТЕРВЕЛ – ШУМЕН - ТЕРВЕЛ
Popis: От избрания изпълнител се изисква да осигури обслужване на транспортна линия 
за пътници Тервел-Шумен-Тервел. Линията се изпълнява по маршрутно разписание, 
неразделна част от техническата спецификация на настоящата обществена поръчка. 
Маршрутното разписание включва еднократно изпълнение на двупосочен курс 
ежедневно по линията. Всеки курс е с дължина 91 км., двупосочно - 182 км. Дневният 
пробег е 182 км.
Interní identifikátor: 434136

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60112000 Služby veřejné silniční dopravy

Místo plnění
Poštovní adresa: Населени места на територията на Област Добрич и Област Шумен.  
Obec: Тервел
PSČ: 9450
Nižší územní jednotka země (NUTS): Добрич (Dobrich) (BG332)
Země: Bulharsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 02/01/2025
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 13 884,00 BGN

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Popis: Намаляване на вредните емисии в изгорелите газове на автомобилите. Целта е 
ограничаване на въглеродния окис, въглеводорода, азотните окиси и саждите, които се 
изхвърлят в атмосферата от автомобилите.
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Prevence a omezování znečištění
Kritéria zelených veřejných zakázek: Jiná kritéria pro zelené veřejné zakázky
Prosazovaný sociální cíl: Jiné
Zadávání zakázek spadá do působnosti směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/33/ES 
(směrnice o čistých vozidlech)
Právní základ CVD určující, která kategorie zadávacího řízení se použije: Silniční osobní 
doprava

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta s následujícím odůvodněním



781698-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Odůvodnění: ППС следва да са изправни и да отговарят на изискванията на Наредба № 
Н-32 от 16.12.2011 г. за периодичните прегледи за проверка на техническата изправност 
на пътните превозни средства.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Най-ниска цена
Popis: Комисията оценява офертите в съответствие с предварително обявените 
условия, по критерий за оценка „Най-ниска цена“ съгласно чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Pořadí důležitosti
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Комисия за защита на конкуренцията

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Nebyly obdrženy žádné nabídky, žádosti o účast ani projekty

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: ОБЩИНА ТЕРВЕЛ
Registrační číslo: 000852925
Poštovní adresa: ул. СВ.СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЙ № 8
Obec: гр.Тервел
PSČ: 9450
Nižší územní jednotka země (NUTS): Добрич (Dobrich) (BG332)
Země: Bulharsko
Kontaktní místo: Симеон Георгиев Симеонов
E-mail: tervel2000@yahoo.com
Telefon: +359 5751 2070
Fax: +359 5751 2391
Internetová adresa: http://www.tervel.bg
Profil kupujícího: https://app.eop.bg/buyer/26649
Úlohy této organizace: 
Kupující

mailto:tervel2000@yahoo.com
http://www.tervel.bg
https://app.eop.bg/buyer/26649


781698-2024 Page 4/4

8.1. ORG-0002
Oficiální název: Комисия за защита на конкуренцията
Registrační číslo: 000698612
Poštovní adresa: бул. Витоша № 18
Obec: София
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Země: Bulharsko
Kontaktní místo: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefon: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Internetová adresa: http://www.cpc.bg
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 7c1ebedc-4634-414b-9976-3dd901397fee  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 18/12/2024 14:22:44 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: bulharština
Číslo zveřejnění oznámení: 781698-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 247/2024
Datum zveřejnění: 19/12/2024

mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg

